



Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.
ul. Konstytucji 3 Maja 35
66-300 Międzyrzecz

Międzyrzecz 28.08.2023

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na dostawę fabrycznie nowego USG**

Nr sprawy: **ZP/P/08/23**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych komisja przetargowa proponuje udzielić następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

- 1. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z dynamiką systemu powyżej 370 dB? Pragniemy zauważyć iż tak niewielka różnica nie ma znaczenia diagnostycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 2. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Pragniemy zauważyć iż dynamika systemu jako wymagany parametr jest nie istotna, większość aparatów dostępnych na rynku pracuje na poziomie nie przekraczającym 200 dB, tym samym istotnym parametrem jest regulacja dynamiki systemu. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aparatu z regulacją dynamiki systemu w trybie 2D co najmniej od 30 do 370 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 3. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium bez możliwości wyłączenia bramki kolorowego Dopplera na obrazach z pamięci ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 4. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego jaka wartość diagnostyczną posiad korekcja kąta w zakresie $\pm 90^\circ$ na żywo, obrazie zatrzymanym, na obrazie zapisanym w archiwum na dysku. Pragniemy zauważyć iż miarodajne pomiary wykonuje się w zakresie $\pm 60^\circ$ tym samym parametr jako taki nie ma znaczenia diagnostycznego. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z korekcją kąta w zakresie $\pm 80^\circ$?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek zaznaczenia dopuszczenia.

- 5. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat głowicą Convex wykonaną w technologii Single Crystal , szerokopasmowa, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 1,0 – 7,0 MHz; liczbą elementów 192; kąt skanowania powyżej 70 stopni; obrazowaniem harmonicznym powyżej 3 pasm; Ilość częstotliwości dla dopplera pulsacyjnego (PW) minimum 3; Wymiary czoła głowicy poniżej 57?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 6. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat głowicą Convex wykonaną w technologii Single Crystal , szerokopasmowa, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 3,0 – 10,0 MHz; liczbą elementów 192; kąt skanowania powyżej 67 stopni.; obrazowaniem harmonicznym powyższe 3 pasm; wymiary czoła głowicy 45?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 7. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat głowicą Micro-Convex szerokopasmowa, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 4,0 – 10,0 MHz; liczbą elementów 128; obrazowanie harmoniczne (min 3 pary częstotliwości harmonicznych), kąt skanowania powyżej 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 8. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat głowicą liniową szerokopasmowa, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 4,0 – 10,0 MHz; liczbą elementów 128; obrazowanie harmoniczne (min 3 pary częstotliwości harmonicznych), kąt skanowania powyżej 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 9. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Zamawiający wymaga duch głowic typu convex , praktycznie o tożsamy parametrach, pragniemy zauważyć iż w nowoczesnych aparatach dwie głowice zastąpiono jedną głowicą typu convex – takie rozwiązanie jest bardziej uniwersalne. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z szerokopasmową głowicą convex wykonaną w technologii singiel crystal, która zastąpi głowice typu convex wymagane przez Zamawiającego o zakresie częstotliwości 1-7 MHz, liczbą elementów 160, kątem pola widzenia 70 stopni; obrazowaniem harmonicznym (3 parami częstotliwości harmonicznych) oraz 3 częstotliwościami dla dopplera pulsacyjnego (PW); o wymiarach czoła głowicy poniżej 47 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 10. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z możliwością rozbudowy na dzień składania ofert o głowicę sektorową szerokopasmowa wykonaną w technologii Singiel Crystal, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 1,0 – 5,0 MHz;; obrazowanie harmoniczne (min 3 pary częstotliwości harmonicznych), kąt skanowania 90 stopni, ilość częstotliwości dla dopplera pulsacyjnego (PW) minimum 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 11. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z możliwością rozbudowy na dzień składania ofert o głowicę liniową śródoperacyjną typu T szerokopasmowa, ze zmianą częstotliwości pracy w zakresie częstotliwości pracy 3,0 – 22,0 MHz;; szerokość poniżej 26 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 12. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o głowicę rektalną dwupłaszczyznową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

- 13. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-** Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy premium z możliwością rozbudowy na dzień składania ofert o głowicę o głowicę liniową elektroniczną wieloczęstotliwościową o zakresie częstotliwości od min. 2,0 – 14,0 MHz,

obrazowanie harmoniczne, brak programowalne przyciski sterujące wbudowane w korpus głowicy min. 3 przyciski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający do powyższego wniosku dołącza:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego zmiany terminu składania ofert.
- dodatek nr 1 – formularz ofertowy po zmianach

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Z poważaniem,
/podpis na oryginale/